کام اور مرمت کیلئے ربوہ میں مورخہ 27 مارچ

2007ء کو صبح 10 تا شام 6 بجے سوئی گیس بند رہے

گی۔ احباب نوٹ فرمائیں۔

(صدر عمومی، لوکل انجمن احمدیہ ربوہ)

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

روزنامہ

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 26 مارچ 2007ء 6 ربیع الاول 1428 ہجری 26 امان 1386 ہجری 57-92 نمبر 66

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

دیکھو انسان اپنے دنیا کے معاملات میں جبکہ بے صبر نہیں ہوتا اور صبر و استقلال سے انجام کا انتظار کرتا ہے۔ پھر خدا کے حضور

بے صبری لے کر کیوں جاتا ہے۔ کیا ایک زمیندار ایک ہی دن میں کھیت میں بیج ڈال کر اس کے پھل کاٹنے کے فکر میں ہو جاتا ہے یا ایک